
ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

ȺȻȾȴȸȴȳȬɂȴɋ ȸȬȼɄȼȿȾȹȺȵ ȽȱȾȴ 

ȯȺȼȺȰȽȶȺȯȺ ȻȬȽȽȬȲȴȼȽȶȺȯȺ ȾȼȬȹȽȻȺȼȾȬ 

ȺȭɅȱȯȺ ȻȺȷɈȳȺȮȬȹȴɋ ȯȺȼȺȰȬ ȴȮȬȹȺȮȺ 



ü ʈʘʟʨʘʙʦʪʢʘ ʦʧʪʠʤʘʣʴʥʦʡ ʤʘʨʰʨʫʪʥʦʡ ʩʝʪʠ ʛʦʨʦʜʩʢʦʛʦ ʧʘʩʩʘʞʠʨʩʢʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ 

ü ʌʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʝ ʦʩʥʦʚʦʧʦʣʘʛʘʶʱʠʭ ʜʦʢʫʤʝʥʪʦʚ ʧʦ ʬʦʨʤʠʨʦʚʘʥʠʶ ʠ ʨʘʟʚʠʪʠʶ ʵʬʬʝʢʪʠʚʥʦʡ 

ʠ ʫʩʪʦʡʯʠʚʦʡ ʤʘʨʰʨʫʪʥʦʡ ʩʝʪʠ ʛʦʨʦʜʩʢʦʛʦ ʧʘʩʩʘʞʠʨʩʢʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ ʛʦʨʦʜʘ ʀʚʘʥʦʚʦ 

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

ȳɌɐɌɣɔ ɜɌɍɚɞɧ 

ü ʆʙʩʣʝʜʦʚʘʥʠʝ ʠʥʪʝʥʩʠʚʥʦʩʪʠ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʥʳʭ ʧʦʪʦʢʦʚ 

ü ʆʙʩʣʝʜʦʚʘʥʠʝ ʧʘʩʩʘʞʠʨʩʢʠʭ ʧʦʪʦʢʦʚ ʥʘ ʦʩʥʦʚʥʳʭ ʧʘʩʩʘʞʠʨʦʦʙʨʘʟʫʶʱʠʭ ʤʘʨʰʨʫʪʘʭ 

ʛʦʨʦʜʩʢʦʛʦ ʧʘʩʩʘʞʠʨʩʢʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ 

ü ʇʨʦʚʝʜʝʥʠʝ ʠʥʪʝʨʥʝʪ-ʦʧʨʦʩʘ ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ ʛʦʨʦʜʘ; 

ü ʇʨʦʚʝʜʝʥʠʝ ʦʧʨʦʩʘ ʚ ʦʩʥʦʚʥʳʭ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʷʭ ʠ ʫʯʝʙʥʳʭ ʟʘʚʝʜʝʥʠʷʭ ʛʦʨʦʜʘ 

ü ʈʘʟʨʘʙʦʪʢʘ ʧʨʠʥʮʠʧʦʚ ʦʧʪʠʤʠʟʘʮʠʠ ʤʘʨʰʨʫʪʥʦʡ ʩʝʪʠ 

ü ʈʘʟʨʘʙʦʪʢʘ ʤʘʪʝʤʘʪʠʯʝʩʢʦʡ ʤʦʜʝʣʠ ʨʘʩʧʨʝʜʝʣʝʥʠʷ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʥʳʭ ʠ ʧʘʩʩʘʞʠʨʩʢʠʭ ʧʦʪʦʢʦʚ 

ü ʈʘʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʦʚʦʡ ʤʘʨʰʨʫʪʥʦʡ ʩʝʪʠ 

ü ʆʧʨʝʜʝʣʝʥʠʝ ʥʝʦʙʭʦʜʠʤʦʛʦ ʧʦʜʚʠʞʥʦʛʦ ʩʦʩʪʘʚʘ 

ɂɑɗɨ ɛɜɚɎɑɐɑəɔɫ ɜɌɍɚɞɧ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɚɍɝɗɑɐɚɎɌəɔɫ  

V ɺr ʩʦʢʠʡ ʫʨʦʚʝʥʴ ʜʫʙʣʠʨʦʚʘʥʠʷ 

ʤʘʨʰʨʫʪʦʚ ʧʘʩʩʘʞʠʨʩʢʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ, 

ʦʩʦʙʝʥʥʦ ʚ ʮʝʥʪʨʘʣʴʥʦʡ ʯʘʩʪʠ ʛʦʨʦʜʘ 

(ʢʨʘʩʥʳʤ ʮʚʝʪʦʤ ʧʦʢʘʟʘʥʳ ʫʯʘʩʪʢʠ ʩ 

ʙʦʣʝʝ ʯʝʤ 15 ʤʘʨʰʨʫʪʘʤʠ, ʞʝʣʪʳʤ 

ʤʝʥʝʝ 15, ʟʝʣʝʥʳʤ ʜʦ 5 ʤʘʨʰʨʫʪʦʚ) 

V ʇʘʨʢ ʘʚʪʦʙʫʩʥʦʛʦ ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ ʧʨʠ 

ʥʝʜʦʩʪʘʪʦʯʥʦ ʨʘʟʚʠʪʦʡ ʋɼʉ ʠʤʝʝʪ 81% 

ʘʚʪʦʙʫʩʦʚ ʤʘʣʦʡ ʚʤʝʩʪʠʤʦʩʪʠ 

V ʏʘʩʪʳʝ ʥʘʨʫʰʝʥʠʷ ʨʘʩʧʠʩʘʥʠʷ 
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ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɚɍɝɗɑɐɚɎɌəɔɫ  

V ʇʘʩʩʘʞʠʨʦʦʙʦʨʦʪ ʮʝʥʪʨʘʣʴʥʦʡ 

ʯʘʩʪʠ ʛʦʨʦʜʘ ʢʘʨʜʠʥʘʣʴʥʦ 

ʦʪʣʠʯʘʝʪʩʷ ʦʪ ʦʩʪʘʣʴʥʳʭ 

ʨʘʡʦʥʦʚ ʛʦʨʦʜʘ (ʧʦʢʘʟʘʥ 

ʧʘʩʩʘʞʠʨʦʦʙʦʨʦʪ ʥʘ ʦʪʜʝʣʴʥʳʭ 

ʦʩʪʘʥʦʚʢʘʭ ʦʙʱʝʩʪʚʝʥʥʦʛʦ 

ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʘ) 
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ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɚɍɝɗɑɐɚɎɌəɔɫ  

V ʅʝʦʜʥʦʨʦʜʥʘʷ ʧʝʰʝʭʦʜʥʘʷ 

ʜʦʩʪʫʧʥʦʩʪʴ ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʠ 

ʛʦʨʦʜʘ (ʢʨʘʩʥʳʤ ʮʚʝʪʦʤ 

ʦʙʦʟʥʘʯʝʥʘ 750 ʤʝʪʨʦʚʘʷ 

ʟʦʥʘ, ʞʝʣʪʳʤ ï 500 

ʤʝʪʨʦʚʘʷ, ʟʝʣʝʥʳʤ 250 

ʤʝʪʨʦʚʘʷ). 

 

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

39,90% 

45,40% 

7,70% 
7,00% 

ˤ͔ͪͣΎ ͍͙͔͙͒͗ͤΎ ͦͭ ͔ͣͫͭ͊ ͪ͊͋ͦͭ· ͒ͦ ͍͙ͦͫͭ͊ͤͦ͟ ͦͭ ͒ͦͣ͊ 

͒ͦ р ͙ͣͤͯͭ 

͒ͦ мл ͙ͣͤͯͭ 

͒ͦ мр ͙ͣͤͯͭ 

͔͔͋ͦ͡ мр 
͙ͣͤͯͭ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

52,10% 

18,80% 

11,30% 

7,40% 

7,40% 
3,00% 

ˮͫͨͦ͡Έ͍͙͔ͦ͊ͤ͘ ͎͎ͦͪͦ͒ͫͦͦ͟ ͦ͋΅͔͍͔͎ͫͭͤͤͦͦ ͭͪ͊ͤͫͨͦͪͭ͊ 

˩͔͔͍͗͒ͤͤͦ 

5-с ͔͚͒ͤ ͍ ͔͔ͤ͒͡Ό 

3-п ͒ͤΎ ͍ ͔͔ͤ͒͡Ό 

˹͔ ͔͔͋ͦ͡ ͍͒ͯͻ ͪ͊͘ ͍ ͔͔ͤ͒͡Ό 

˹͔ ͔͔͋ͦ͡ ͎ͦ͒ͤͦͦ ͪ͊͊͘ ͍ ͔͔ͤ͒͡Ό 

˹͔ ͨͦ͡Έͯ͘ΌͫΈ ͦ͋΅͔͍͔ͫͭͤͤ·ͣ 
ͭͪ͊ͤͫͨͦͪͭͦͣ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

42,70% 

41,30% 

11,30% 

4,70% 

ˤ͔ͪͣΎ ͍͙͔͙͒͗ͤΎ ͒ͦ ͍͙ͦͫͭ͊ͤͦ͟ ͒ͦ ͪ͊͋ͦͭ· 

͒ͦ р ͙ͣͤͯͭ 

͒ͦ мл ͙ͣͤͯͭ 

͒ͦ мр ͙ͣͤͯͭ 

͔͔͋ͦ͡ мр 
͙ͣͤͯͭ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

18,40% 

41,30% 

33,10% 

7,20% 

˿ͦ͟͡Έͦ͟ ͍͔͔͙ͪͣͤ ͍· ͙͔ͭͪ͊ͭͭ ͤ͊ ͎͒ͦͪͦͯ ͒ͦ ͪ͊͋ͦͭ· ͤ͊ 
ͦ͋΅͔͍͔ͫͭͤͤͦͣ ͔ͭͪ͊ͤͫͨͦͪͭΚ 

˨ͦ мр ͙ͣͤͯͭ 

˨ͦ ол ͙ͣͤͯͭ 

˨ͦ рл ͙ͣͤͯͭ 

ˣ͔͔ͦ͡ рл 
͙ͣͤͯͭ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

3,20% 
10,80% 

37,20% 41,30% 

7,50% 

ˤ͔ͪͣΎ ͤ͊;͊͊͡ ͪ͊͋ͦͭ· (ͯ;͔͋·ύ 

ͫ р ͒ͦ с ;͍͊ͫͦ 

ͫ с ͒ͦ т ;͍͊ͫͦ 

ͫ т ͒ͦ у ;͍͊ͫͦ 

ͫ у ͒ͦ ф ;͍͊ͫͦ 

͎͔͒ͪͯͦ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

7,80% 

5,50% 

31,40% 

32,80% 

9,20% 

13,30% 

ˤ͔ͪͣΎ ͦͦͤ͟;͙͊ͤΎ ͪ͊͋ͦͭ· όͯ;͔͋·ύ 

ͫ мр ͒ͦ мс ;͍͊ͫͦ 

ͫ мс ͒ͦ мт ;͍͊ͫͦ 

ͫ мт ͒ͦ му ;͍͊ͫͦ 

ͫ му ͒ͦ мф ;͍͊ͫͦ 

ͫ мф ͒ͦ нл ;͍͊ͫͦ 

͎͔͒ͪͯͦ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

68,30% 

27,30% 

3,00% 
1,40% ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͔͔ͨͪͫ͊͒ͦ͟ 

͔͋͘ ͔͔ͨͪͫ͊͒ͦ͟ 

м ͔͔ͨͪͫ͊͒ͯ͟ 

н ͔͔͙ͨͪͫ͊͒͟ 

͔͔͋ͦ͡ н ͔͔ͨͪͫ͊͒ͦ͟ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

44,70% 

50,90% 

4,40% 

͙͍͔̂ͫͭͪ͊͊ͭ ͙͡ ͙͙͔ͪ͊ͫͨͫ͊ͤ ͣ͊ͪ΄ͪͯͭ͊ 

͒ ͊

͔ͤͭ 

͎͔͒ͪͯͦ 



ȼɑɓɟɗɨɞɌɞɧ ɝɚɢɔɚɗɚɏɔɣɑɝɖɚɏɚ ɔ ɔəɞɑɜəɑɞ-ɚɛɜɚɝɌ  

ʀʚʘʥʦʚʦ 2017 

ü ɹʦʣʴʰʠʥʩʪʚʦ ʨʝʩʧʦʥʜʝʥʪʦʚ 

ʧʦʣʴʟʫʶʪʩʷ ʦʙʱʝʩʪʚʝʥʥʳʤ 

ʪʨʘʥʩʧʦʨʪʦʤ ʝʞʝʜʥʝʚʥʦ. 

ü 62% ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ ʪʨʘʪʠʪ ʥʘ ʧʦʝʟʜʢʫ 

ʜʦ 30 ʤʠʥʫʪ, 31% ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ ʜʦ 50 

ʤʠʥʫʪ, 7% ʙʦʣʝʝ 50 ʤʠʥʫʪ 

ü ɹʦʣʴʰʦʝ ʢʦʣʠʯʝʩʪʚʦ ʞʠʪʝʣʝʡ 

ʦʪʤʝʪʠʣʠ, ʯʪʦ ʨʘʩʩʪʦʷʥʠʝ ʜʦ 

ʦʩʪʘʥʦʚʦʢ ʚʝʣʠʢʦ. 

ü ʄʝʥʝʝ 5% ʥʘʩʝʣʝʥʠʷ ʩʦʚʝʨʰʘʝʪ 2 ʠ 

ʙʦʣʝʝ ʧʝʨʝʩʘʜʦʢ, ʦʢʦʣʦ 70 % 

ʜʚʠʛʘʝʪʩʷ ʙʝʟ ʧʝʨʝʩʘʜʦʢ, 

ʦʩʪʘʣʴʥʳʝ ʩʦʚʝʨʰʘʶʪ 1 ʧʝʨʝʩʘʜʢʫ 

ü ɾʘʣʦʙʳ ʥʘ ʥʝʩʦʙʣʶʜʝʥʠʝ 

ʨʘʩʧʠʩʘʥʠʷ ʜʚʠʞʝʥʠʷ 

57,00% 

18,10% 

13,00% 

11,90% 
̉ͭͦ ͒͡Ύ ˤ͊ͫ ͍͔͔͊͗ͤ ͙ͨͪ ͍·͔͋ͦͪ ͭͪ͊ͤͫͨͦͪͭ͊Κ 

ͫͦͪͦͫͭ͟Έ ͙ ͦͣ͟ͺͦͪͭ ͙ͫͭͦͣͦͫͭΈ ͔ͨͪͦ͒͊͘ 

͙͙͔ͪ͊ͫͨͫ͊ͤ ͎͔͒ͪͯͦ 



Ȼɜɚɍɗɑɘəɧɑ ɚɝɞɌəɚɎɖɔ 
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ü �ª�(�% �º�(���<; 
ü �¦���#�����-�!���A �~�1�#. �¸�����&�����-�!���A); 
ü �¦���#�����-�!���A �~�1�#. �¥�(�������&�� �È�%���#�=�&���6�!�(���(�•; 
ü �Ã���9�!���&�/�-�!���A; 
ü �¶���&�(�/�����/�, �h�Á�(���,���%���&�&���!�i; 
ü �½�
�#���-�/�&�(�� ���(���&�!�(�%���/; 
ü �ª�¶ �¶�,���&�>�!�- 

ü �¿�#�(�:�����= �¸���&���&��; 
ü �®�ª ���(�!�����#; 
ü �¶���&�(�/�����/�, �h�É���&�/�,���#�=�&�<���i; 
ü �¿���&�-���(�&�&�<�� �4�(�&�� 
ü �¤�9���& �~�1�#. �¶�1�!�(�&�!�(���<�5) 
ü �1�#. �¶�1���,�A�9�(����; 
ü �¤���/�(���(�!�����#; 


